
   
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про вхід до складу засновників закладів освіти, які знаходяться на 
території Гірської сільської ради 

 
Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 

№ 715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Київської області», керуючись нормами Цивільного, 
Господарського кодексів України, законами України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції Бориспільської районної 
ради, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Увійти до складу засновників наступних закладів: 
- Гірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Бориспільської районної 

ради Київської області (код ЄДРПОУ 22203235); 
- Ревнівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Бориспільської районної 

ради Київської області (код ЄДРПОУ 25301955); 
- Ревнівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Барвінок» 

Бориспільської районної ради Київської області (код ЄДРПОУ 20625618) 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії ради. 
 
 с. Гора 
від 24 грудня 2020 року 
№ 111-4-VІІІ   
 

Секретар ради                                                                              Л.Ф.Шершень  


